
 1 

 

П Р О Т О К О Л  №  2  

о т  з а с е д а н и я  н а  к о м и с и я т а ,  н а з н а ч е н а  с ъ с  

З а п о в е д  № РД 19 - 27/25.10.2016 год. н а  И Д  н а  А Г К К  

 

Днес 21.03.2017 г., на основание чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки 

(ЗОП) и чл. 54, ал.12 от Правилника за прилагане на ЗОП (ППЗОП), във връзка с Решение 

№ РД-19-27/31.08.2016 г. на Изпълнителния директор на Агенция по геодезия, 

картография и кадастър (АГКК) за откриване на процедура за обществена поръчка с 

предмет: „Избор на доставчик на активна нетна електрическа енергия и координатор 

на балансираща група за ниско и средно напрежение и администриране на разходите 

за пренос и достъп за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър 

(AГКК), по седем обособени позиции“, преписка АОП 01055-2016-0024, ID № на 

документа в РОП 747472, и Обявление с ID № на документа в РОП 747473 и в изпълнение 

на Заповед № РД-19-27/25.10.2016 г. 

Комисия в състав:  

Председател: Анна Райкова Караиванова - началник отдел "Обществени поръчки и 

договори", дирекция „Административно-правно обслужване“; 

Членове: 

1. Веселин Иванов Георгиев – и.д. началник на отдел „Управление на собствеността и 

логистика“, дирекция „Финансово – стопанско управление“; 

2. Снежанка Милева Велева – главен специалист – счетоводител в отдел „Финанси, 

счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово – стопанско управление“, 

 

продължи своята работа, като пристъпи към разглеждане на допълнително представените 

от участниците документи, съгласно указания, дадени от комисията с Протокол № 

1/09.03.2017 г. 

I. Комисията констатира, че в предоставения законов срок от 5 (пет) 

работни дни, изтичащ на 16.03.2017 г., 17:30 ч. са постъпили следните документи: 

Номер/дата Участник 

вх. № 99-606/16.03.2017 г. „ЧЕЗ ЕЛЕКТРО БЪЛГАРИЯ“ АД 

вх. № 99-626/14.03.2017 г. „ЕНЕРГО-ПРО ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ ЕООД 

вх. № 99-628/14.03.2017 г. „ЕНЕРГОИНВЕСТМЪНТ“ АД 



 2 

Допълнително представената информация от участника „ЧЕЗ ЕЛЕКТРО 

БЪЛГАРИЯ“ АД е следната: 

1. Нов ЕЕДОП за всяка една обособена позиция № 1 до 7;  

2. Референции, съдържащи данни за периода на доставки на цитираните договори. 

Допълнително представената информация от участника „ЕНЕРГО-ПРО 

ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ ЕООД е следната: 

1. Нов ЕЕДОП за обособена позиция № 7;  

Допълнително представената информация от участника 

„ЕНЕРГОИНВЕСТМЪНТ“ АД е следната: 

1. Нов ЕЕДОП за всяка една обособена позиция № 1 до 7;  

2. Референция  за извършена доставка. 

Предвид обстоятелството, че участниците са изпълнили указанията и са отстранили 

нередовностите посочени в Протокол № 1, комисията констатира, че е налице 

съответствие на участниците с изискванията на Възложителя за личното състояние и 

критериите за подбор.  

 

II. На основание чл. 56, ал. 1 и ал. 2 от ППЗОП, комисията пристъпи към 

разглеждане на Техническите предложения на допуснатите оферти и провери за тяхното 

съответствие с предварително обявените условия на Възложителя. 

1. Технически предложения на „ЧЕЗ ЕЛЕКТРО БЪЛГАРИЯ“ АД по всички 

обособени позиции №-ра 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7: 

1.1. Представени са общо 7 броя технически предложения на участника, 

съответни за всяка обособена позиция. Всяко отделно е изготвено съобразно приложения 

към документацията образец, за определения, в последната, срок, предстаавляващ 24 

месеца, считано от датата на потвърждение  на първия график за доставка.  

1.2. Обвързващата сила на отделно представените технически предложения по 

всяка от 7-те обособени позиции е 120 дни, считано от крайния срок за подаване на 

оферти за участие, като допълнително е удължена с писмо с вх. № 99-606/24.02.2017 г., с 

валидизиран краен срок до 30.04.2017г.  

  С оглед на горното, комисията установи, че представените Технически 

предложения на „ЧЕЗ ЕЛЕКТРО БЪЛГАРИЯ“ АД за всяка отделна, от общо седемте 

обособени позиции, отговарят на Техническата спецификация и на предварително 

обявените условия на Възложителя. 



 3 

2. Технически предложения на „ЕНЕРГО-ПРО ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ ЕООД 

по всички обособени позиции №-ра 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7: 

2.1. Представени са общо 7 броя технически предложения на участника, 

съответни за всяка обособена позиция. Всяко отделно е изготвено съобразно приложения 

към документацията образец, за определения, в последната, срок, предстаавляващ 24 

месеца, считано от датата на потвърждение  на първия график за доставка.  

2.2. Обвързващата сила на отделно представените технически предложения по 

всяка от 7-те обособени позиции е 120 дни, считано от крайния срок за подаване на 

оферти за участие, като допълнително е удължена с писмо с вх. № 99-626/24.02.2017 г., с 

валидизиран краен срок до 30.04.2017г. 

  С оглед на горното, комисията установи, че представените Технически 

предложения на „ЕНЕРГО-ПРО ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ ЕООД за всяка отделна, от 

общо седемте обособени позиции, отговарят на Техническата спецификация и на 

предварително обявените условия на Възложителя. 

3. Технически предложения на „МОСТ ЕНЕРДЖИ“ АД по всички обособени 

позиции №-ра 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7: 

3.1. Представени са общо 7 броя технически предложения на участника, 

съответни за всяка обособена позиция. Всяко отделно е изготвено съобразно приложения 

към документацията образец, за определения, в последната, срок, предстаавляващ 24 

месеца, считано от датата на потвърждение  на първия график за доставка.  

3.2. Обвързващата сила на отделно представените технически предложения по 

всяка от 7-те обособени позиции е 120 дни, считано от крайния срок за подаване на 

оферти за участие, като допълнително е удължена с писмо с вх. № 99-627/23.02.2017 г., с 

валидизиран краен срок до 30.04.2017г. 

  С оглед на горното, комисията установи, че представените Технически 

предложения на „МОСТ ЕНЕРДЖИ“ АД за всяка отделна, от общо седемте обособени 

позиции, отговарят на Техническата спецификация и на предварително обявените 

условия на Възложителя. 

4. Технически предложения на „ЕНЕРГОИНВЕСТМЪНТ“ АД по всички 

обособени позиции №-ра 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7: 

4.1. Представени са общо 7 броя технически предложения на участника, 

съответни за всяка обособена позиция. Всяко отделно е изготвено съобразно приложения 

към документацията образец, за определения, в последната, срок, предстаавляващ 24 

месеца, считано от датата на потвърждение  на първия график за доставка.  



 4 

4.2. Обвързващата сила на отделно представените технически предложения по 

всяка от 7-те обособени позиции е 120 дни, считано от крайни срок за подаване на оферти 

за участие, като допълнително е удължена с писмо с вх. № 99-628/22.02.2017 г., с 

валидизиран краен срок до 30.04.2017г. 

  С оглед на горното, комисията установи, че представените Технически 

предложения на „ЕНЕРГОИНВЕСТМЪНТ“ АД за всяка отделна, от общо седемте 

обособени позиции, отговарят на Техническата спецификация и на предварително 

обявените условия на Възложителя. 

 ІІІ. Комисията констатира, че подадените оферти на всички участници, а именно: 

№ УЧАСТНИК Обособена позиция 

1. „ЧЕЗ ЕЛЕКТРО БЪЛГАРИЯ“ АД 

по Обособена позиция № 1 

по Обособена позиция № 2 

по Обособена позиция № 3 

по Обособена позиция № 4 

по Обособена позиция № 5 

по Обособена позиция № 6 

по Обособена позиция № 7 

2. 
„ЕНЕРГО-ПРО ЕНЕРГИЙНИ УСЛУГИ“ 

ЕООД 

по Обособена позиция № 1 

по Обособена позиция № 2 

по Обособена позиция № 3 

по Обособена позиция № 4 

по Обособена позиция № 5 

по Обособена позиция № 6  

по Обособена позиция № 7 

3. „МОСТ ЕНЕРДЖИ“ АД 

по Обособена позиция № 1 

по Обособена позиция № 2 

по Обособена позиция № 3 

по Обособена позиция № 4 

по Обособена позиция № 5 

по Обособена позиция № 6  

по Обособена позиция № 7 

4. „ЕНЕРГОИНВЕСТМЪНТ“ АД 

по Обособена позиция № 1 

по Обособена позиция № 2 

по Обособена позиция № 3 

по Обособена позиция № 4 

по Обособена позиция № 5 

по Обособена позиция № 6  

по Обособена позиция № 7 

 

съответстват на предварително обявените условия от Възложителя и комисията следва да 

пристъпи към отваряне и разглеждане на ценовите предложения. 

Във основа на горните констатации и във връзка с чл. 57, ал. 3 от ЗОП, комисията 

 



 5 

РЕШИ: 

 

Отварянето на ценовите предложения на допуснатите участници да се проведе 

на 24.03.2017 г. (петък), в 10.00 ч., в сградата на АГКК. 

Ценовите предложения ще се отворят на публично заседание, на което могат да 

присъстват кандидатите или участниците в процедурата или техни упълномощени 

представители, както и представители на средствата за масово осведомяване 

Настоящият протокол бе изготвен и подписан на 21.03.2017 г. в един екземпляр.  

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател: п /не се чете/ 

   Анна Караиванова 

 

Членове: 

 

1. п /не се чете/     2. п /не се чете/ 

Снежанка Велева  Веселин Георгиев 

 

 


